
Р І Ш Е Н Н Я 

 
Про взяття на соціальний квартирний облік 

 

Керуючись пп. 2 п. «а» ч. 1 ст. 30, ч.6 ст. 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування» та на підставі ст. 33 Закону України «Про 

забезпечення організаційно-правових умов соціального захисту дітей-сиріт 

та дітей позбавленого батьківського піклування», ч.1 ст. 10, п.7 ч.1 ст. 11, ст. 

13 Закону України «Про житловий фонд соціального призначення», Порядку 

взяття громадян на соціальний квартирний облік, їх перебування на такому 

обліку та зняття з нього, затвердженого Постановою Кабінету Міністрів 

України від 23.07.2008 року № 682, розглянувши заяву П.І.Б., з доданими до 

неї документами виконком Біляївської міської ради 
 

ВИРІШИВ: 

 

1. Взяти на соціальний квартирний облік особу з числа дітей – сиріт 

П.І.Б., __.__.____ року народження, та включити його до списку громадян, 

що користуються позачерговим правом на отримання соціального житла. 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на виконуючого 

обовязки заступника міського голови – начальника управління розвитку та 

експлуатації житлово-комунального господарства Біляївської міської ради 

Максимовича А.В. 

 

Біляївський міський голова      М.П.Бухтіяров 

 

 

 

№ 209 від 29 листопада 2018 року 

м. Біляївка 

 
 


